
Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

-1
Código Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000095/22          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 60          Sessão: 1
Realização: 25/11/2022 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de empresa/profissional para dar suporte nas festividades de final de ano, consistentes em: personagens natalinos, Dj, locação de 
sistema de som

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000095/22

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 00000001 CONTRATAÇÃO DE BANDA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA 17/12/20221 0,00

CONTRATAÇÃO DE BANDA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA
17/12/2022

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.693 CONTRATAÇÃO DE BANDA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA 17/12/2022.SR 1 0,00 0,00

0 0,00

2 00000002 CONTRATAÇÃO DE DJ PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA NOVE DE JULHO1 0,00

CONTRATAÇÃO DE DJ PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA NOVE DE JULHO

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.596 CONTRATAÇÃO DE DJ PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA NOVE DE JULHOSR 1 0,00 0,00

0 0,00

3 00000003 CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA 03/12/20221 0,00

CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA
03/12/2022

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.614 CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA 03/12/2022.SR 1 0,00 0,00

0 0,00

4 00000004 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA1 0,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.604 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA, DIURNO E NOTURNO A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA PRAÇA NOVE DE JULHO, NOS DIAS 01 A 31 DEZEBRO DE 2022 E 01 A 06 DE JANEIRO DE 2023DIA 37 0,00 0,00

0 0,00

5 00000005 CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE PAGODE, CONTENDO NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES1 0,00

CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE PAGODE, CONTENDO NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.618 CONTRATAÇÃO DE GRUPO DE PAGODE, CONTENDO NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA 09 DE JULHO NO DIA 10/12/2022.SR 1 0,00 0,00

0 0,00

6 00000006 CONTRATAÇÃO DE UM CANTOR OU UMA CANTORA 1 0,00

CONTRATAÇÃO DE UM CANTOR OU UMA CANTORA

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.613 CONTRATAÇÃO DE UM CANTOR OU UMA CANTORA DIA 1 0,00 0,00

0 0,00

7 00000007 CONTRATAÇÃO DE UM DECORADOR DE INTERIOR PARA DECORAÇÃO DE UM CAMARIM ARTÍSTICO1 0,00

CONTRATAÇÃO DE UM DECORADOR DE INTERIOR PARA DECORAÇÃO DE UM CAMARIM
ARTÍSTICO

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.611 CONTRATAÇÃO DE UM DECORADOR DE INTERIOR PARA DECORAÇÃO DE UM CAMARIM ARTÍSTICO, COM FORNECIMENTO, MEDIANTE LOCAÇÃO, DE OBJETOSSR 1 0,00 0,00

0 0,00

8 00000008 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHEIRO 1 0,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHEIRO

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

009.003.698 CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE ARCO DE 6 METRO DE DIAMETROSR 1 0,00 0,00
009.003.699 CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE LETREIRO " FELIZ NATAL"SR 1 0,00 0,00
009.003.694 CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DO BALANÇO DE TUBO METALÃO 30X20X90X40SR 1 0,00 0,00
009.003.695 CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO PARA FABRICAÇÃO DE SUPORTE DE METALON 50X30 C/MEDIDA 480X440SR 1 0,00 0,00

0 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software



Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 
9 00000009 SERVIÇOS DE “PAPAI NOEL” PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL 1 0,00

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE “PAPAI NOEL” PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL 

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

421.022.018 CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE “PAPAI NOEL” PARA AS FESTIVIDADES DE NATAL DO ANO DE 2022.DIA 10 0,00 0,00

0 0,00

10 00000010 LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL 1 0,00

LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

421.022.030 LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL SR 1 0,00 0,00

0 0,00

Total: 0,00

, 10 de novembro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


